
 1 

                                                                                                           sml. č. 731 605 3377.1 

 
 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 731 605 3377 
uzavřené podle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v pl. znění 

dne 1. 9. 2016 

 
 

Smluvní strany: 
 

1. Statutární město Brno 

Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno 
IČ: 44992785 
DIČ: CZ44992785 

zastoupené primátorem města Brna Ing. Petrem Vokřálem 
na základě usnesení Rady města Brna přijatého na R7/87. schůzi konané dne 8. 11. 2016  

je podpisem dodatku č. 1 a jednáním pověřena PhDr. Viera Rusinková,vedoucí Odboru 
kultury Magistrátu města Brna 
dále jen objednatel 

  
2. MARSTON–CZ s. r. o. 

sídlo: Hvězdárenská 860/2, 616 00 Brno 
IČ: 26226642 
DIČ: CZ 26226642 

jednající: Mgr. Jiřím Markem, jednatelem 
předmět podnikání: restaurování děl z oboru výtvarných umění, která nejsou kulturními 

památkami, ale jsou uložena ve sbírkách a galeriích nebo se jedná o předměty kulturní 
povahy, doloženo výpisem z Obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně oddíl 
C, vložka 38273 

bankovní spojení: Československá obchodní banka 
č. ú.:  

dále jen zhotovitel 

 

nebo také smluvní strany 

 
Preambule 

 
1. Zhotovitel se zavázal provést dílo: Oprava uměleckého díla – plastika Rendez-vous při ul. 

Podpěrova 2 v MČ Brno-Medlánky včetně přemístění do nové lokality za podmínek 
uvedených ve smlouvě o dílo č. 731 605 3377 ze dne 1. 9. 2016 (dále jen smlouva o dílo). 

2. Dle smlouvy bude: 

- plastika zrestaurována a osazena na nově vytvořený základ;  
- termín pro dokončení díla včetně jeho osazení je sjednán do 16. 11. 2016;  

3. Vzhledem k výše uvedeným ujednáním požádal zhotovitel z důvodu nutnosti zhotovení 
geologického a následně statického posudku pro vybudování základu, který má na své 
náklady vybudovat MČ Brno-Medlánky, o prodloužení termínu zhotovení díla a smluvní 

strany se dohodly na změně smlouvy o dílo. 
 

 
 



 2 

 

 
I. 

 
V článku III. Doba plnění se stávající text odst. 1 nahrazuje textem, jehož znění je následující: 

 

Zhotovitel se zavazuje zhotovit dílo, tj. provést a předat jej objednateli bez vad a nedodělků, 
do 5. 12. 2016.  

 
II. 

Závěrečná ustanovení 

 
1. Smluvní strany si dodatek č. 1 přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými 

vlastnoručními podpisy.  

2. Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran a dnem předání, či doručení podepsaného dodatku oběma smluvním 

stranám.  

3. Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, každý má platnost originálu. Tři 

vyhotovení obdrží objednatel a jeden zhotovitel. 

4. Statutární město Brno je při nakládání s veřejnými prostředky povinno dodržovat 
ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 

pozdějších předpisů (zejména § 9 odst. 2 cit. zákona). 
 
 
Doložka 
Dodatek č. 1 byl schválen na schůzi Rady města Brna č. R7/87 konané dne 8. 11. 2016. 

 
 

V Brně dne 9. 11. 2016 V Brně dne 9. 11. 2016 

 
za objednatele: zhotovitel: 

 
 
 

 
 

………..……………………………………. 

 
 
 

 
 

……………………………………………… 
PhDr. Viera Rusinková Mgr. Jiří Marek 

            vedoucí Odboru kultury MMB  
 


